
令和元年 7月 23日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。京都での放火事件。あまりの悲惨さに、言

葉を失う。犯人は、近所トラブルも続けていて、被害妄想も。この状況からは、どこ

でも起こり得る事件ともとれる。とても怖いところです。 

 

お世話になります。各務原市からの情報です。 

よろしくご査収ください。 

 

おはようございます。 

以下の点において、会員の皆様に転送願います 

よろしくお願いします。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

お世話になっております。各務原市高齢福祉課の杉原と申します。 

当課では、本年１０月より認知症カフェの普及促進を目的に、各務原市認定認知症カ

フェ事業を開始する予定です。認定カフェについては、市ウェブサイト等での広報

やのぼり旗を貸与すること等の支援を行うことを検討しております。 

つきましては、7/16 に当課の水野よりご依頼させていただいたかと思いますが、各

部会に向けてご案内文書を転送いただきたく存じます。ご多用の中お手数をお掛

けし大変恐縮でございますが、よろしくお願いいたします。 

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡いただけますと幸いです。 

今後とも引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市役所 

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室 

杉原 浩子 

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

TEL：058-383-1111（内線 2589） 

   058-383-7258（直通） 

FAX：058-383-6365 

MAIL：sugihara-hiroko@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


